

SOUPIS MONTÁŽNÍCH PRACÍ PRO STANOVENÍ CENY PLN NÍ 2019004 / 103

Investor : ZŠ Kupkova

Kupkova

B eclair

Zakázka : vým na uzáv r a potrubí v jídeln školy

islo pol.	Popis	MJ	Cena MJ	Množství	Celkem K
VODOVOD					
722010001	DROBNÝ MATERIÁL VODOINSTALA NÍ	SOUB	3 200,00	1,00	3 200,00
722100016	montážní a demontážní práce-hzs	hzs	285,00	25,00	7 125,00
722100018	PPR PRECHOD KZ VNEJSI 32	kus	189,00	22,00	4 158,00
722230050	KOHOUT KUL. VODA 3"	kus	4 812,00	1,00	4 812,00
722230050	KOHOUT KUL. VODA 50	kus	1 695,00	2,00	3 390,00
722230032	KOHOUT KUL. VODA 32	kus	425,00	5,00	2 125,00
722230025	KOHOUT KUL. VODA 25	Kus	398,00	10,00	3 980,00
722130238	POTRUBI OCELZAV POZINK 11343 DN 80	M	680,00	2,00	1 360,00
722171023	POTRUBI z FIBER BAZALT D 32/4,2 /PN 16	bm	331,00	22,00	7 282,00
722171024	POTRUBI Z FIBER BASALT D 40/4.3 /PN 16	bm	456,00	16,00	7 296,00
713015135	TEP. IZOLACE URSA AL 28X20 MM	BM	123,00	9,00	1 107,00
713015135	TEP. IZOLACE URSA AL 35X20 MM	BM	143,00	12,00	1 716,00
713015135	TEP. IZOLACE URSA AL 43X20 MM	BM	163,00	16,00	2 608,00
713015135	TEP. IZOLACE návleková 89X20 MM	BM	168,00	30,00	5 040,00
722190901	UZAVRENI-OTEVR VODOV POTR	KUS	230,00	6,00	1 380,00
722290226	ZKOUSKA TLAK POTR - do DN 50	M	34,10	40,00	1 364,00
722290234	PROPLACH A DEZINFEKCE -DN 80	M	30,80	40,00	1 232,00
Montáže celkem bez DPH					59 175,00
Sazba DPH 21 %					12 426,75
Montáže celkem bez DPH					59 175,00
Montáže celkem s DPH					71 601,75